
UCHWAŁA Nr 129 / 19 

ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Pabianicach 

 

 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Pabianicach 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pabianickiemu. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXIX/455/10 Rady Powiatu Pabianickiego  

z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Pabianicach. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 2 września 2019 roku i podlega ogłoszeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

Imię i nazwisko Podpis 

Wynik głosowania 

za przeciw 
wstrzymał 

się 

/-/ Krzysztof Habura starosta + 0 0 

/-/ Gabriela Wenne-Błażyńska nieobecna x x x 

/-/ Henryk Brzyszcz członek zarządu + 0 0 

/-/ Robert Kraska członek zarządu + 0 0 

/-/ Jacek Wróblewski członek zarządu + 0 0 

 


